PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ HUẾ

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN LINH

Số: 137/TB-NVL

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơ, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2023-2024

Trường THCS Nguyễn Văn Linh thông báo Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-

2024 của trường cụ thể như sau:

I. Thời gian:

1. Từ ngày 20/6/2023 đến hết ngày 03/7/2023:

- Trường mở phần mềm tuyensinhtructuyen.tphue.thuathienhue.edu.vn để phụ

huynh đăng kí tuyển sinh trực tuyến. Sau 17h00 ngày 03/7/2023, hệ thống đăng kí

tuyển sinh trực tuyến sẽ khoá.

Đối với phụ huynh không có điều kiện đăng ký trực tuyến hoặc đăng ký

không thành công: Phụ huynh mang hồ sơ của các em đến trường Nguyễn Văn Linh

trong thời gian qui định để được hỗ trợ đăng ký tuyển sinh.

- Sau khi đăng ký trực tuyến thành công, phụ huynh đem hồ sơ đến Trường để

nộp. Trường tiếp nhận toàn bộ hồ sơ học sinh, kiểm tra điều kiện, sự chính xác và

tính hợp pháp của hồ sơ trong giờ làm việc.

Buổi sáng: từ 8h00-10h30

Buổi chiều: từ 14h-16h30

2. Từ ngày 04/7/2023 đến hết ngày 06/7/2023: Nhà trường tiếp nhận đơn tuyển

sinh ngoại tuyến nếu còn chỉ tiêu.

II. Địa điểm tuyển sinh:

Tại Văn phòng trường THCS Nguyễn Văn Linh, số 135 đường Nguyễn Văn

Linh, Hương Sơ, TP Huế.

III. Hồ sơ dự tuyển:

1- Bản chính học bạ cấp Tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ;

2- Bản sao khai sinh;

3- Bản photo thông báo số định danh cá nhân;

4- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học (bản chính);

5- Bản photo thẻ BHYT (nếu có);

6- Bản photo công chứng sổ hộ nghèo, cận nghèo; hồ sơ khuyết tật… (nếu có).

Nhà trường thông báo Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024. Rất mong quý

phụ huynh học sinh nộp hồ sơ đúng thời gian quy định để khỏi trở ngại công việc

chung./.

Nơi nhận:
- HĐGD Phường;

- Bộ phận TTVH Phường (phối hợp);

- HĐTS trường (để thực hiện);

- Thông báo ở bảng tin và website./.

Hương Sơ, ngày  01 tháng 6 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Xuân Phượng